
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

Во исполнение постановления Правительства Мурманской области 

от 28.01.2016 № 24-ПП «О введении на территории Мурманской области 

эпидемического периода по гриппу» и в связи с ухудшением эпидемической 

обстановки и ростом заболеваемости гриппом и острыми респираторными 

вирусными инфекциями на территории ЗАТО г.Североморск, админист-

рация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Управлению образования (Шарова Н.С.), Управлению культуры  

и международных связей (Шкор Е.И.), отделу молодежи, физической 

культуры и спорта (Миронов Э.А.) ограничить с 01.02.2016 проведение 

официальных массовых культурных и спортивных мероприятий, заплани-

рованных в ЗАТО г.Североморск, до особого распоряжения. 

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 

          от 01.02.2016 г.                                                                     № 68 

О введении ограничительных мероприятий  

по гриппу на территории ЗАТО г.Североморск 


